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ДИНАМИКА ТАРИФОВ НА ГРУЗОВЫЕ ПЕРЕВОЗКИ И УСЛУГИ СВЯЗИ


6.2. ИНДЕКСЫ ТАРИФОВ НА УСЛУГИ СВЯЗИ
ДЛЯ ЮРИДИЧЕСКИХ И ФИЗИЧЕСКИХ ЛИЦ

(декабрь к декабрю предыдущего года; в процентах)

	
	2014
	2015
	2016
	2017

	
	Для юридиче-
ских лиц
	Для физиче​ских лиц
	Для юридиче-
ских лиц1)
	Для физиче​ских лиц
	Для юридиче-
ских лиц
	Для физиче​ских лиц
	Для юридиче-
ских лиц
	Для физиче-​
ских лиц

	Услуги связи 
	102,4
	101,3
	104,8
	102,9
	107,1
	103,7
	107,9
	104,7

	национальной почты
	107,6
	105,9
	111,6
	113,6
	113,5
	112,2
	119,1
	115,9

	местной телефонной связи
	101,1
	101,6
	101,7
	103,2
	101,2
	101,7
	100,6
	102,1

	междугородной телефонной связи
	100,0
	100,0
	100,3
	100,3
	100,0
	100,0
	100,0
	99,9

	документальной электросвязи
	104,3
	105,1
	101,1
	105,8
	112,5
	111,9
	103,4
	… 

	проводного радиовещания
	110,4
	111,4
	116,6
	117,8
	114,9
	120,0
	110,5
	118,8

	подвижной связи
	99,6
	100,0
	98,0
	102,5
	99,0
	105,5
	106,7
	107,8


1) Показатель рассчитан без учета сведений по Республике Крым и г. Севастополю.[image: image1.png]
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